
LICITAÇÃO 31 MODALIDADE PROCESSO 2424

VLR ESTIMADO R$ 303.160,00 Nº DT ABERTURA 05/07/2018

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/07/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 11/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

150000 0,45 67.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

150000 0,46 69.000,00 2º COLOCADO 

150000 0,66 99.000,00 3º COLOCADO 

150000 0,72 108.000,00 4º COLOCADO 

6000 0,60 3.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

6000 0,61 3.660,00 2º COLOCADO 

6000 0,78 4.680,00 3º COLOCADO 

 BAUMINAS QUIMICA LTDA

Item 1 - 

 BAUMINAS QUIMICA LTDA

GR IND., COM. E TRANSPORTE. DE PROD. QUIMICOS LTDA 

 FAXON QUIMICA LTDA

 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA 

GR IND., COM. E TRANSPORTE. DE PROD. QUIMICOS LTDA 

OBJETO

Item 2 - 

 FAXON QUIMICA LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE ÁCIDO FLUOSSILICICO

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

031

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO


